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SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK BAYAN KILIC
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 102), sayfa 1/3

soyad ve isim
KERKESER Maya
KIZILTOPRAK Zaha
OKAN Elif Ada
ZAGYAPAN Melis
YEMIS Ayse Didem
ALPAGUT Ela

GUNES Ela

KAYA Duru

KOCER Ezgi

SURMEN Hatice Eyliil
UNGAN Selin

SISIK Pinar Miray
ANAH Sezin

ATALAR Ceren

CELEP Bahar

GUVEN Giilin

SOYAK Beliz
TOKOZLU Ekin
ALPASLAN Fatma Zehra
ELMILADI Lina
GEDIK Isik Nur
GOKSEL Oykii

GUREN Omayra Ada
HAYKIR Ekin

MELEK Karla
TURCAN Defne
SENDUR Melahat Irmak
ONTURKLER Ayse
BASAR Zeynep
KELESMEHMET Rukiye Giil
ALKAYA Begiim
CERMEN Alara

DURU ipek

ORUNCAK Defne Lal
ORUNCAK Giil Ipek
YAMAN Senanur
AKSEL Sude

ATES Hiranur

CIHAN Zehra Nehir
CIHAN Zeynep Nisan
CAGLAR Zeynep
ERDAGLI Damla
ERDAGLI Yagmur
KARAKOC Beray Su
MANSUROGLU Aybala Naz
PORTAKAL Zeliha
USTUN Gokee Sena
YAVUZ Elif Inang
TULKAY Zeynep Hanzade

sehir
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
izM
ADI
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK

kliip klasman sirasi
ISTANBUL - FERDI M 18
ISTANBUL - FERDI M 68
ISTANBUL - FERDI M 54
ACI GSK yok 77
ANADOLU OKC VE ESK SK. M
PARAT RIiPOST M 7
PARAT RIiPOST M 49
PARAT RIiPOST M
PARAT RIiPOST M 10
PARAT RIiPOST yok 51
PARAT RIiPOST M 9
PARAT RIiPOST M 1
TED SK M 29
TED SK M 21
TED SK M
TED SK M 38
TED SK M 6
TED SK M
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK M 47
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M 20
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK M 33
ADIYAMAN ESK M
1402 CUBUK GSK M
1402 CUBUK GSK M 60
AESK M 4
AESK M 15
AESK M 27
AESK M 23
AESK M
ANKA GSK M
ANKARA - FERDI M 3
ANKARA - FERDI M 39
ANKARA - FERDI M 72
ANKARA - FERDI M 24
ANKARA - FERDI M
ANKARA - FERDI M
ANKARA - FERDI M 36
ANKARA - FERDI M 8
ANKARA - FERDI M 31
ANKARA - FERDI M 67
ANKARA - FERDI M 13
ANKARA - FERDI yok 42

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPORKU M

dogum tarihi

24/8/2004
11/7/2007
9/11/2004
24/5/2006
13/11/2007
16/1/2005
4/1/2007
26/8/2006
7/9/2005
14/4/2006
24/1/2004
4/6/2005
19/10/2004
11/11/2005
14/3/2005
23/12/2005
7/6/2004
11/10/2005
1/2/2005
7/4/2006
9/6/2004
12/3/2007
4/2/2005
27/3/2006
8/2/2004
2/12/2005
9/1/2006
7/6/2004
21/1/2007
9/5/2004
28/2/2005
22/3/2006
26/10/2005
7/7/2005
7/10/2008
22/9/2004
17/6/2004
4/8/2005
12/2/2007
4/4/2004
2/5/2006
21/7/2004
21/7/2004
23/5/2004
12/9/2006
20/7/2007
2/1/2005
25/6/2004
23/1/2006

lisans



MINIK BAYAN KILIC

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 102), sayfa 2/3

soyad ve isim

YILDIZ Sebnem
CIMENCI irem
GOLLU Akya

KAYA Tuggce Rana
KUTLU Ebrar Nisa
SARIALIOGLU Deniz Cemre
BABACAN Zeynep
BUYUKLIMANLI Deniz
CANBAY Defne
CANKAYA Bensu
CANKAYA Eylem
ERGEZER Ela Suzan
KABADERE Neris Ada
KARACA Zeynep
OCAL ipek

TARHAN Balim Derin
TURKMEN Duru
TUTUN Duru Naz
KARAKURT Dilara
MUDANYALI Elis Silan
AGIRGOL Aslim Su
DUS Duru

AKSU Miray

AYDIN idil

DURMAZ Havva Selin
GUR Bilge Su
KAPTAN Ayse Naz
KIRSIRTLI Duru
OVUNC Derin Su
SALIHOGLU Hazal
YILDIRIM Nehir
BASKALAR Elif Nilay
KAPTANOGLU Ayca Duygu
MACIT Serra

SURER Defne
BAYRAM Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
TASDAN Elif Duru
KURT Bergiizar
YILDIRIM Selen
KARTAL Damla
KARTAL Eda

PALA Riimaysa Nur
UYUMAZ Basak Serra
BASDEMIR Ece
KOCABIYIKLAR Isil
AYDIN Ayse Eyliil
DEMIRKOL Damla
DOGAN Ayse Betiil
DOGAN Melike Bahar
KIRMIZI Merve Nur
KOPAN Ozde

sehir
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ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KU
PARS ESKRIM G.S.K.
PARS ESKRIM G.S.K.
PARS ESKRIM G.S.K.
PARS ESKRIM G.S.K.
PARS ESKRIM G.S.K.
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
BARTIN - FERDI
BARTIN - FERDI

ASP GSPK

ASP GSPK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
KIRSEHIR - FERDI
KIRSEHIR - FERDI
KIRSEHIR - FERDI
MANISA - FERDI
SAKARYA - FERDI
SAKARYA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

SEEELEEEELKELEEELEEEELEELEEELEEELEELEELEELEELELEELEELEELELELELEELEELEELELEELEELEELEELELEELELxL

klasman siras1

34
48

5
30

73
22
40

71
55
65

56

44

31

76
11

69
28
80
57

19

12
16
14
70
78

52
26

dogum tarihi

26/6/2006
25/1/2005
23/6/2007
28/6/2004
17/10/2007
14/10/2007
4/2/2007
2/1/2004
28/2/2005
2/3/2005
2/3/2005
10/4/2007
29/10/2007
3/4/2008
28/1/2006
1/6/2006
1/4/2005
17/1/2005
18/3/2004
10/5/2004
1/1/2008
28/7/2005
17/10/2004
15/8/2006
21/9/2004
23/4/2004
24/7/2006
25/6/2007
8/6/2005
6/1/2006
20/4/2006
24/6/2005
19/11/2007
2/1/2005
29/8/2005
12/5/2007
14/4/2005
30/9/2005
18/3/2004
20/6/2007
9/5/2006
14/6/2004
16/6/2005
18/6/2004
22/12/2008
8/5/2005
29/1/2005
22/9/2007
2/2/2006
28/2/2006
25/12/2007
27/10/2007
11/5/2008

lisans



MINIK BAYAN KILIC
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 102), sayfa 3/3

soyad ve isim sehir  kliip klasman siras1  dogum tarihi lisans



Document Engarde SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI
15.6.2017 17:55:06 MINIK BAYAN KILIC
12-18 HAZIRAN 2017
ESKiSEHIR

Puller, turno 1, sayfa 1/3
Pulno1 0:00

Hakem : YELTEKIN Yasemin TUR ESK ESK
G/M averaj YTsiralama

CELEP Bahar IST TED SK Vi0 2 |[V|V]3 3/6 -120 4
MUDANYALI Elis Silan BAR  BARTIN - FERDI 0 2 |1 |V ]2 |3 1/6 -15 13 6
SENDUR Melahat Irmak izM  izZzMIR BUYUKSEHIRBE |V |V 0 |V |V |V 5/6 10 25 2
SISIK Pinar Miray IST PARAT RiPOST V |V |V V |V |V 6/6 26 30 1
ORUNCAK Giil Ipek ANK AESK 3 13 1210 0 |0 0/6 22 8 7
MANSUROGLU AybalaNaz ~ ANK  ANKARA - FERDI 3 V|4 0|V 2 2/6 3019 5
KAPTAN Ayse Naz BUR BURSA-FERDI VIV i|2 |1l |V |V 4/6 5 23 3
Pulno2 0:00
Hakem : GULER Baris  TUR ADI ADI
G/M averaj YTsiralama
GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI V|V |V |V |V |V 6/6 23 30 1
KOCABIYIKLAR Isil SAK  SAKARYA - FERDI 2 0 |V |3 |0 |1 1/6 -18 11 7
KUTLU Ebrar Nisa ANK  PARS ESKRIM G.S K. 2 |V V|V |V |3 4/6 7 25 3
CANKAYA Bensu ANK  VISNELIK TESK 0 |4 |2 V|2 |2 1/6 -13 15 5
YAMAN Senanur ANK  ANKA GSK 0 |V |2 3 0 |3 1/6 -15 13 6
ALPASLAN Fatma Zehra izM  1zMIR BUYUKSEHIRBE |3 |V |4 |V |V \% 4/6 1 27 2
GUVEN Giilin IST TED SK 0 |[V|V |V |V |4 4/6 5 24 4
Pulno3 0:00
Hakem : GUNES Fath  TUR ADI ADI
G/M averaj YTsiralama
BASDEMIR Ece SAK  SAKARYA - FERDI 0 |0 |0 |0 |1 |1 0/6 28 2 7
AKSEL Sude ANK  ANKARA - FERDI \% V |V |V |V |V 6/6 23 30 1
DUS Duru BUR  ASP GSPK vV |1 vV |V |V |V 5/6 12 26 2
CANBAY Defne ANK  VISNELIK TESK V|0 |2 V|V |V 4/6 9 22 3
SARIALIOGLU Deniz Cemre ~ ANK  PARS ESKRIM G.S K. V3 |1 |2 VvV |V 3/6 -1 21 4
DOGAN Melike Bahar ZON  ZONGULDAK FERDI V|0 |3 |0 |4 3 1/6 -1 15 6
KAYA Duru IST PARAT RIiPOST Vi3 131 \ 2/6 4 20 5
Pulno4 0:00
Hakem : GURES Enes Ozan TUR ESK ESK
G/M averaj YTsiralama
SALIHOGLU Hazal BUR  BURSA-FERDI 2 10 |V |V |V 3/5 3017 3
TUTUN Duru Naz ANK  VISNELIK TESK \% 2 |V |1 |4 2/5 -1 17 4
ALKAYA Begiim ANK  AESK vV |V vV |V |V 5/5 22 25 1
KARTAL Eda KIR  KIRSEHIR - FERDI 4 11 |1 2 |4 0/5 -130 12 6
ANAH Sezin IST TED SK 2 V. |0 |V \ 3/5 1 17 2
BASAR Zeynep ANK 1402 CUBUK GSK 4 |V |0 |V |3 2/5 6 17 5
Pulno 5 0:00
Hakem : ANASIZ Muahmmed TUR ESK ESK
G/M averaj YTsiralama
BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 1 4 |1 |0 |1 1/6 -17 12 7
OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI \Y V VIVl |4 4/6 12 25 2
OCAL Ipek ANK  VISNELIK TESK 4 |1 V14 1|1 1/6 -12 16 6
CIHAN Zehra Nehir ANK  ANKARA - FERDI V|0 |3 1 [0 |V 2/6 -13 14 5
TOKOZLU Ekin IST TED SK V[l |V |V 4 |1 3/6 0 21 4
KAYA Tuggce Rana ANK  PARS ESKRIM G.S.K. V|V |V |V |V \% 6/6 23 30 1
MELEK Karla izM  1zMIR BUYUKSEHIRBE |V |V |V |3 1 4/6 7 24 3




MINIK BAYAN KILIC
Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00
Hakem : ADALIOGLU Biisranur TUR ESK ESK
G/M averaj YTsiralama

GUREN Omayra Ada izM  iZMIiR BUYUKSEHIR BE VI V|0 |1 |V |4 3/6 2 20 4
GOLLU Akya ANK  PARS ESKRIM G.S K. 4 V|0 |V |V |4 3/6 5 23 3
AGIRGOL Aslim Su BUR  ASP GSPK 0 |0 1 10 |0 |0 0/6 29 1 7
SOYAK Beliz IST  TEDSK V |V |V V |V |V 6/6 27 30 1
DURU ipek ANK  AESK V|1l |V ]l VvV |V 4/6 8 22 2
CANKAYA Eylem ANK  VISNELIK TESK 3 12 (V|11 \ 2/6 3017 6
YILDIRIM Selen KIR  KIRIKKALE - FERDI VIV IV |0 |2 |0 3/6 6 17 5
Pulno7 0:00
Hakem : DOGAN Melis TUR BUR BUR
G/M averaj YTsiralama
ALPAGUT Ela IST  PARATRIPOST \ V |V |V |V 6/6 28 30 1
UYUMAZ Basak Serra MAN MANISA - FERDI 0 2 10 /10 |0 |0 0/6 28 2 7
BABACAN Zeynep ANK  VISNELIK TESK 0 |V V.|V 0 |1 3/6 -8 16 4
PALA Riimaysa Nur KIR  KIRSEHIR - FERDI 0 |V |4 4 |1 |4 1/6 -7 18 6
YILDIZ Sebnem ANK  ANKARA KILIC GENCLI (0 |V [3 |V 0 |0 2/6 -1 13 5
DEMIRKOL Damla ZON  ZONGULDAK FERDI 1 |V |V V|V \% 5/6 17 26 2
CIHAN Zeynep Nisan ANK  ANKARA - FERDI 1 [V |V |V |V 3 4/6 9 24 3
Pulno 8 0:00
Hakem : KiLINC Eren TUR BUR BUR
G/M averaj YTsiralama
GUNES Ela IST  PARAT RIiPOST 2 [V]2 |2 |[V]0 2/6 9 16 5
DOGAN Ayse Betiil ZON  ZONGULDAK FERDI \% V |V |V |V |3 5/6 16 28 2
TULKAY Zeynep Hanzade ANK  ANKARA KILIC GENCLI |4 |0 1 10 |30 0/6 22 8 7
GEDIK Isik Nur izM  1zMIR BUYUKSEHIR BE |V |2 |V VvV |V |1 4/6 5 23 3
ONTURKLER Ayse ADI  ADIYAMAN ESK V [3 |V |4 4 |2 2/6 1 23 4
ERGEZER Ela Suzan ANK  VISNELIK TESK 1 0 |V |1 |V 0 2/6 -150 12 6
KARAKOC Beray Su ANK  ANKARA - FERDI V|V |V |V |V |V 6/6 24 30 1
Pulno 9 0:00
Hakem : CENGIZ Mehmet Ali TUR ADI ADI
G/M averaj YTsiralama
KABADERE Neris Ada ANK  VISNELIK TESK V2 |1 |1 |2 1/6 -14 11 6
ERDAGLI Damla ANK  ANKARA - FERDI \% V |V |V |3 |V 5/6 13 28 2
BASKALAR Elif Nilay ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR |0 |1 0 |0 |3 1 0/6 25 5 7
ELMILADI Lina izM  1zMIR BUYUKSEHIR BE |V |4 |V vV |0 |1 3/6 1 20 4
AYDIN idil BUR  BURSA-FERDI V |2 |V |2 0 |4 2/6 3018 5
UNGAN Selin IST  PARAT RIiPOST V |V |V |V |V \% 6/6 19 30 1
ORUNCAK Defne Lal ANK  AESK V|3 |V |V 4 4/6 9 27 3
Pulno 10  0:00
Hakem : HEZER Atakan Islam TUR ANK ANK
G/M averaj YTsiralama
KOCER Ezgi IST ~ PARAT RIPOST V |V |V |V |V 5/5 21 25 1
YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDI 0 vV 1 |V |3 2/5 -4 14 4
KURT Bergiizar KIR  KIRIKKALE - FERDI 0 |0 1 |1 |V 1/5 -15 7 6
BUYUKLIMANLI Deniz ANK  VISNELIK TESK 1 |V |V vV |V 4/5 13 21 2
GOKSEL Oykii izM  iZMIR BUYUKSEHIRBE |1 |3 |V |0 1 1/5 -1 10 5
CAGLAR Zeynep ANK  ANKARA - FERDI 2 |V [2 |1 |V 2/5 4 15 3




Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00
Hakem : AGGEZ

KARAKURT Dilara
KAPTANOGLU Ayca Duygu
CIMENCI Irem

PORTAKAL Zeliha
DURMAZ Havva Selin
ATALAR Ceren

Pulno 12 0:00
Hakem : KAYA Umut
YEMIS Ayse Didem
KOPAN Ozde

KIRSIRTLI Duru
TURKMEN Duru
TURCAN Defne

GUNGOR Nil

ERDAGLI Yagmur

Pulno 13 0:00

KIRMIZI Merve Nur
OKAN Elif Ada
MACIT Serra
KARACA Zeynep
USTUN Gokge Sena
AKSU Miray

Pulno 14 0:00

KARTAL Damla

TASDAN Elif Duru

ATES Hiranur
KELESMEHMET Rukiye Giil
KERKESER Maya

HAYKIR Ekin

Pulno 15 0:00

AYDIN Ayse Eyliil
MELIKOGLU Ece Gizem
TARHAN Balim Derin
SURER Defne

CERMEN Alara
KIZILTOPRAK Zaha

Bera Burak TUR

BAR
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MINIK BAYAN KILIC

ANK ANK
BARTIN - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
PARS ESKRIM G.S K.
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

TED SK

ANK ANK
ANADOLU OKC VE ESK
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK

[ZMIR BUYUKSEHIR BE
KASTAMONU ESK SK
ANKARA - FERDI

ZONGULDAK FERDI
ISTANBUL - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR
VISNELIK TESK
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

KIRSEHIR - FERDI
KASTAMONU ESK SK
ANKARA - FERDI

1402 CUBUK GSK
ISTANBUL - FERDI
iZMIR BUYUKSEHIR BE

ZONGULDAK FERDI
KASTAMONU ESK SK
VISNELIK TESK
ESKISEHIR DEMIRSPOR
AESK

ISTANBUL - FERDI

vV 2 |3 |0 |1
1 0 |0 |0 |0
vV |V vV |2 |V
vV |V 10 0 |0
vV |V |V |V \Y
vV |V [0 |V |1

\Y Vi1l |1 |2
1 vV 10 [0 |0
vV |V Vi1 |0 |3
0 14 |3 1 12 |0
vV |V |V |V 4 |V
V|V |V |V |V \Y
VIV IV IV |0 |1

1 |0 |V |1 |3
\Y% 3 |V |1 |V
vV |V vV |3 |V
4 |1 10 0 |1
vV |V |V |V \Y
vV |13 |2 |V |0

1 |V [V |0 |1
\Y vV |V 4 |V
3 12 vV [T |3
2 12 |0 0 [4
vV |V |V |V \Y%
vV [2 |V |V |0

1 10 |3 |1 |X
\Y v |V 13 X
vV |2 4 |13 X
vV [0 |V 0 X
vV |V |V |V X
T |T |T |T |T
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13
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-8
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-6
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-15
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YTsiralama
11 5
1 6
22 2
10 4
25 1
16 3
Y Tsiralama
15 5
8 6
19 4
10 7
29 2
30 1
21 3
Y Tsiralama
10 5
19 3
23 2
6 6
25 1
15 4
YTsiralama
12 4
24 2
14 5
8 6
25 1
17 3
Y Tsiralama
5 5
18 2
14 4
10 3
20 1
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MINIK BAYAN KILIC
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim
ALPAGUT Ela

SOYAK Beliz

SISIK Pinar Miray
KARAKOC Beray Su
AKSEL Sude

GUR Bilge Su

KAYA Tugce Rana
GUNGOR Nil
ALKAYA Begiim
DURMAZ Havva Selin
KOCER Ezgi
KERKESER Maya
USTUN Gokee Sena
UNGAN Selin
CERMEN Alara
TURCAN Defne
DEMIRKOL Damla
DOGAN Ayse Betiil
ERDAGLI Damla

DUS Duru

SENDUR Melahat Irmak
CIMENCI irem

MACIT Serra
BUYUKLIMANLI Deniz
TASDAN Elif Duru
MELIKOGLU Ece Gizem
OVUNC Derin Su
ALPASLAN Fatma Zehra
ORUNCAK Defne Lal
CIHAN Zeynep Nisan
CANBAY Defne

DURU ipek

KUTLU Ebrar Nisa
MELEK Karla
ERDAGLI Yagmur
GUVEN Giilin

GEDIK Isik Nur
KAPTAN Ayse Naz
ATALAR Ceren

OKAN Elif Ada

ANAH Sezin

HAYKIR Ekin
SALIHOGLU Hazal
GOLLU Akya
ELMILADI Lina
TOKOZLU Ekin
SARIALIOGLU Deniz Cem
CELEP Bahar

GUREN Omayra Ada
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kliip

PARAT RIiPOST

TED SK

PARAT RIPOST

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.
KASTAMONU ESK SK

AESK

BURSA-FERDI

PARAT RIPOST

ISTANBUL - FERDI

ANKARA - FERDI

PARAT RiPOST

AESK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI

ASP GSPK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S K.
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
VISNELIK TESK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
AESK

ANKARA - FERDI

VISNELIK TESK

AESK

PARS ESKRIM G.S K.

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANKARA - FERDI

TED SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
BURSA-FERDI

TED SK

ISTANBUL - FERDI

TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
TED SK

PARS ESKRIM G.S K.

TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.750
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
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averaj

28
27
26
24
23
23
23
22
22
22
21
20
20
19
13
21
17
16
13
12
10
15
13
13
12
10
12

—_

i S Y. IV, BV, IRV, Be) NN BN Iie BN BN e N R

—_

YT

30
30
30
30
30
30
30
30
25
25
25
25
25
30
20
29
26
28
28
26
25
22
23
21
24
18
25
27
27
24
22
22
25
24
21
24
23
23
16
19
17
17
17
23
20
21
21
20
20

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



MINIK BAYAN KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama

50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
&9
90
91
92
92
94
95
96
96
98
99

soyad ve isim
KIRSIRTLI Duru
YILDIRIM Selen
SURER Defne
BABACAN Zeynep
TUTUN Duru Naz
AKSU Miray
CAGLAR Zeynep
YILDIRIM Nehir
BASAR Zeynep
KARTAL Damla
PORTAKAL Zeliha
ONTURKLER Ayse
MANSUROGLU Aybala N
AYDIN idil
CANKAYA Eylem
KAYA Duru

YEMIS Ayse Didem
GUNES Ela

YILDIZ Sebnem
CIHAN Zehra Nehir
ERGEZER Ela Suzan
TARHAN Balim Derin
ATES Hiranur
KARAKURT Dilara
GOKSEL Oykii
KIRMIZI Merve Nur
KURT Bergilizar

PALA Riimaysa Nur
DOGAN Melike Bahar
OCAL ipek
CANKAYA Bensu
KABADERE Neris Ada
MUDANYALI Elis Silan
YAMAN Senanur
BAYRAM Nehir
KOCABIYIKLAR Isil
KOPAN Ozde
KARTAL Eda

AYDIN Ayse Eyliil
KELESMEHMET Rukiye G
KARACA Zeynep
TURKMEN Duru
ORUNCAK Giil ipek
TULKAY Zeynep Hanzade
KAPTANOGLU Ayca Duy
BASKALAR Elif Nilay
BASDEMIR Ece
UYUMAZ Basak Serra
AGIRGOL Aslim Su
KIZILTOPRAK Zaha

sehir
BUR
KIR
ESK
ANK
ANK
BUR
ANK
BUR
ANK
KIR
ANK
ADI
ANK
BUR
ANK
IST
IST
IST
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
BAR
izM
ZON
KIR
KIR
ZON
ANK
ANK
ANK
BAR
ANK
KAS
SAK
ZON
KIR
ZON
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ESK
ESK
SAK
MAN
BUR
IST

klip

BURSA-FERDI

KIRIKKALE - FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI

BURSA-FERDI

1402 CUBUK GSK

KIRSEHIR - FERDI

ANKARA - FERDI

ADIYAMAN ESK

ANKARA - FERDI

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

PARAT RiPOST

ANADOLU OKC VE ESK SK.
PARAT RIPOST

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR
ANKARA - FERDI

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

ANKARA - FERDI

BARTIN - FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ZONGULDAK FERDI

KIRIKKALE - FERDI

KIRSEHIR - FERDI

ZONGULDAK FERDI

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

BARTIN - FERDI

ANKA GSK

KASTAMONU ESK SK

SAKARYA - FERDI

ZONGULDAK FERDI

KIRSEHIR - FERDI

ZONGULDAK FERDI

1402 CUBUK GSK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

AESK

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
SAKARYA - FERDI

MANISA - FERDI

ASP GSPK

ISTANBUL - FERDI

G/M

0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.250
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
abandonl

averaj

YT

19
17
10
16
17
15
15
14
17
12
10
23
19
18
17
20
15
16
13
14
12
14
14
11
10
10

7
18
15
16
15
11
13
13
12
11

8
12

5

8

6
10

— N D L — o0

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
terk etti
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MINIK BAYAN KILIC

1  ALPAGUT Ela PARAT RiPOST
ALPAGUT Ela
128
ALPAGUT Ela
65 KAYA Duru PARAT RiPOST 10/3
KAYA Duru
64 CANKAYA Eylem VISNELIK TESK 10/1
33 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S.K.
KUTLU Ebrar Nisa
96
DURU Ipek
97 _ 10/6
DURU Ipek
32  DURU ipek AESK
17 DEMIRKOL Damla ZONGULDAK FERDI
DEMIRKOL Damla
112
DEMIRKOL Damla
81 10/2
CELEP Bahar
48 CELEP Bahar TED SK
49  GUREN Omayra Ada iZMIR BUYUKSEHIR BEL
GUREN Omayra Ada
80
TURCAN Defne
113 ) 10/4
TURCAN Defne
16 TURCAN Defne iZMIR BUYUKSEHIR BEL
9  ALKAYA Begiim AESK
ALKAYA Begiim
120
ALKAYA Begiim
73 10/2
AKSU Miray
56 AKSU Miray BURSA-FERDI
41  ANAH Sezin TED SK
ANAH Sezin
88
BUYUKLIMANLI Deniz
1 05 . . . 1 0/9
BUYUKLIMANLI Deniz
24 BUYUKLIMANLI Deniz VISNELIK TESK
25 TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK
TASDAN Elif Duru
104
TASDAN Elif Duru
89 10/4
OKAN Elif Ada
40 OKAN Elif Ada ISTANBUL - FERDI
57  YILDIRIM Nehir BURSA-FERDI
YILDIRIM Nehir
72
GUNGOR Nil
121 o 10/1
GUNGOR Nil
8  GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK

ALP;
10/

DEM
10/

BUY
10/

GUN
10/
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MINIK BAYAN KILIC

5 AKSEL Sude ANKARA - FERDI
AKSEL Sude
124
AKSEL Sude
69 CIHAN Zehra Nehir ANKARA - FERDI 10/0
CIHAN Zehra Nehir
60 PORTAKAL Zeliha ANKARA - FERDI 10/5
37 KAPTAN Ayse Naz BURSA-FERDI
KAPTAN Ayse Naz
92
ALPASLAN Fatma Zehra
101 10/8
ALPASLAN Fatma Zehra
28 ALPASLAN Fatma Zehra IZMIR BUYUKSEHIR BEL
21  SENDUR Melahat Irmak IZMIR BUYUKSEHIR BEL
SENDUR Melahat Irmak
108
GOLLU Akya
85 L 10/7
GOLLU Akya
44  GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S K.
53 BABACAN Zeynep VISNELIK TESK
BABACAN Zeynep
76
USTUN Gokee Sena
117 o 10/0
USTUN Gokge Sena
12 USTUN Goékge Sena ANKARA - FERDI
13 KERKESER Maya ISTANBUL - FERDI
KERKESER Maya
116
KERKESER Maya
77 ) 10/2
SURER Defne
52 SURER Defne ESKISEHIR DEMIRSPOR
45 ELMILADI Lina IZMIR BUYUKSEHIR BEL
ELMILADI Lina
84
DUS Duru
109 10/1
DUS Duru
20 DUS Duru ASP GSPK
29 ORUNCAK Defne Lal AESK
ORUNCAK Defne Lal
100
ORUNCAK Defne Lal
93 ) 10/8
GUVEN Giilin
36 GUVEN Giilin TED SK
61 ONTURKLER Ayse ADIYAMAN ESK
ONTURKLER Ayse
68 YILDIZ Sebnem ANKARA KILIC GENCLI 10/4
KARAKOC Beray Su
125 10/3
KARAKOC Beray Su
4 KARAKOC Beray Su ANKARA - FERDI

AKS]
10/

USTTI
10/

KER]
10/

10/
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MINIK BAYAN KILIC

3 SISIK Pmar Miray PARAT RIPOST
SISIK Pinar Miray
126
SISIK Pinar Miray
67 GUNES Ela PARAT RiPOST 10/3
GUNES Ela
62 MANSUROGLU Aybala Naz ANKARA - FERDI 10/3
35 ERDAGLI Yagmur ANKARA - FERDI
ERDAGLI Yagmur
94
CIHAN Zeynep Nisan
99 , 10/8
CIHAN Zeynep Nisan
30 CIHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDI
19 ERDAGLI Damla ANKARA - FERDI
ERDAGLI Damla
110
ERDAGLI Damla
83 o 10/8
TOKOZLU Ekin
46 TOKOZLU Ekin TED SK
51 YILDIRIM Selen KIRIKKALE - FERDI
YILDIRIM Selen
78
UNGAN Selin
115 10/2
UNGAN Selin
14 UNGAN Selin PARAT RiPOST
11 KOCER Ezgi PARAT RiPOST
KOCER Ezgi
118
KOCER Ezgi
75 o 10/8
TUTUN Duru Naz
54 TUTUN Duru Naz VISNELIK TESK
43  SALIHOGLU Hazal BURSA-FERDI
SALIHOGLU Hazal
86
CIMENCI irem
107 , N 10/3
CIMENCI Irem
22  CIMENCI irem PARS ESKRIM G.S.K.
27  OVUNC Derin Su BURSA-FERDI
OVUNC Derin Su
102
OVUNC Derin Su
91 _ 10/6
GEDIK Igik Nur
38 GEDIK Isik Nur iZMIR BUYUKSEHIR BEL
59 KARTAL Damla KIRSEHIR - FERDI
KARTAL Damla
70
GUR Bilge Su
123 ) 10/1
GUR Bilge Su
6 GUR Bilge Su BURSA-FERDI

SISIK
10/

UNG
10/:

KOC
10/

GUR
10/
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7 KAYA Tugce Rana PARS ESKRIM G.S.K.
KAYA Tugce Rana
122
KAYA Tugce Rana
71 10/1
BASAR Zeynep
58 BASAR Zeynep 1402 CUBUK GSK
39 ATALAR Ceren TED SK
ATALAR Ceren
90
MELIKOGLU Ece Gizem
103 o 10/6
MELIKOGLU Ece Gizem
26 MELIKOGLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK
23  MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSPOR
MACIT Serra
106
MACIT Serra
87 10/8
HAYKIR Ekin
42 HAYKIR Ekin IZMIR BUYUKSEHIR BEL
55 CAGLAR Zeynep ANKARA - FERDI
CAGLAR Zeynep
74
DURMAZ Havva Selin
119 10/2
DURMAZ Havva Selin
10 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDI
15 CERMEN Alara AESK
CERMEN Alara
114
CERMEN Alara
79 10/0
KIRSIRTLI Duru
50 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI
47  SARIALIOGLU Deniz Cemre PARS ESKRIM G.S.K.
SARIALIOGLU Deniz Cemre
82
DOGAN Ayse Betiil
11 ] 10/4
DOGAN Ayse Betiil
18 DOGAN Ayse Betiil ZONGULDAK FERDI
31 CANBAY Defne VISNELIK TESK
CANBAY Defne
98
MELEK Karla
95 10/7
MELEK Karla
34 MELEK Karla IZMIR BUYUKSEHIR BEL
63 AYDIN idil BURSA-FERDI
AYDIN Idil
66 YEMIS Ayse Didem ANADOLU OKC VE ESK 10/3
SOYAK Beliz
127 10/1
SOYAK Beliz
2 SOYAK Beliz TED SK

10/-

DUR
10/

CER!
10/

SOY.
10/
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MINIK BAYAN KILIC
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Tablosu 16
1 ALPAGUT Ela PARAT RIPOST
ALPAGUT Ela
16 DEMIRKOL Damla ZONGULDAK FERDI 10/1
GUNGOR Nil
9 BUYUKLIMANLI Deniz VISNELIK TESK 10/6
GUNGOR Nil
8  GUNGORNil KASTAMONU ESK SK 10/2
GUN
5 AKSEL Sude ANKARA - FERDI 10/:
USTUN Goékee Sena
12 USTUN Goékee Sena ANKARA - FERDI 10/5
KARAKOC Beray Su
13 KERKESER Maya ISTANBUL - FERDI 10/8
KARAKOC Beray Su
4 KARAKOC Beray Su ANKARA - FERDI 10/6
3 SISIK Pinar Miray PARAT RiPOST
SISIK Pinar Miray
14 UNGAN Selin PARAT RiPOST 10/5
GUR Bilge Su
11  KOCER Ezgi PARAT RiPOST 10/5
GUR Bilge Su
6  GUR Bilge Su BURSA-FERDI 10/5
KAY
7 KAYA Tugce Rana PARS ESKRIM G.S K. 10/
KAYA Tugce Rana
10 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDI 10/8
KAYA Tugce Rana
15 CERMEN Alara AESK 10/8
CERMEN Alara
2 SOYAK Beliz TED SK 10/8
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SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK BAYAN KILIC
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR
Yar finaller
1  GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK
GUNGOR Nil
4  KARAKOC Beray Su ANKARA - FERDI 10/8
GUNGOR Nil
3  GURBilge Su BURSA-FERDI 10/4
KAYA Tugce Rana
2 KAYA Tugce Rana PARS ESKRIM G.S K. 10/9
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12-18 HAZIRAN 2017
ESKiSEHIR

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

lama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1  GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
2 KAYA Tugge Rana ANK PARS ESKRIM G.S K. 28/6/2004
3 GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
3 KARAKOC Beray Su ANK ANKARA - FERDI 23/5/2004
5 ALPAGUT Ela IST PARAT RIiPOST 16/1/2005
6 SISIK Pmar Miray IST PARAT RIiPOST 4/6/2005
7 USTUN Gokee Sena ANK ANKARA - FERDI 2/1/2005
8 CERMEN Alara ANK AESK 22/3/2006
9 SOYAK Beliz IST TED SK 7/6/2004
10 AKSEL Sude ANK ANKARA - FERDI 17/6/2004
11 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDI 21/9/2004
12 KOCER Ezgi ST PARAT RiPOST 7/9/2005
13 KERKESER Maya ST ISTANBUL - FERDI 24/8/2004
14 UNGAN Selin IST PARAT RIiPOST 24/1/2004
15 DEMIRKOL Damla ZON ZONGULDAK FERDI 2/2/2006
16 BUYUKLIMANLI Deniz ANK VISNELIK TESK 2/1/2004
17 ALKAYA Begiim ANK AESK 28/2/2005
18 TURCAN Defne izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 2/12/2005
19 DOGAN Ayse Betiil ZON ZONGULDAK FERDI 28/2/2006
20 ERDAGLI Damla ANK ANKARA - FERDI 21/7/2004
21 DUS Duru BUR ASP GSPK 28/7/2005
22 CIMENCI Irem ANK PARS ESKRIM G.S K. 25/1/2005
23  MACIT Serra ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 2/1/2005
24 TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
25 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
26  OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 8/6/2005
27 ALPASLAN Fatma Zehra izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 1/2/2005
28 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 7/7/2005
29 CIHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDI 4/4/2004
30 DURU ipek ANK AESK 26/10/2005
31 MELEK Karla izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 8/2/2004
32 GOLLU Akya ANK PARS ESKRIM G.S K. 23/6/2007
33 SENDUR Melahat Irmak izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 9/1/2006
34 CANBAY Defne ANK VISNELIK TESK 28/2/2005
35 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K. 17/10/2007
36 ERDAGLI Yagmur ANK ANKARA - FERDI 21/7/2004
37 GUVEN Giilin IST TED SK 23/12/2005
38 GEDIK Isik Nur izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 9/6/2004
38 KAPTAN Ayse Naz BUR BURSA-FERDI 24/7/2006
40 ATALAR Ceren IST TED SK 11/11/2005
41 OKAN Elif Ada IST ISTANBUL - FERDI 9/11/2004
42  ANAH Sezin IST TED SK 19/10/2004
43 HAYKIR Ekin izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 27/3/2006
44 SALIHOGLU Hazal BUR BURSA-FERDI 6/1/2006
45 ELMILADI Lina izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 7/4/2006
46 TOKOZLU Ekin IST TED SK 11/10/2005
47 SARIALIOGLU Deniz Cemre ANK PARS ESKRIM G.S K. 14/10/2007
48 CELEP Bahar IST TED SK 14/3/2005
49 GUREN Omayra Ada izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 4/2/2005



Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/3

MINIK BAYAN KILIC

lama  soyad ve isim sehir klip
50 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDI
51 YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDI
52 SURER Defne ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
53 BABACAN Zeynep ANK VISNELIK TESK
54 TUTUN Duru Naz ANK VISNELIK TESK
55 AKSU Miray BUR BURSA-FERDI
55 CAGLAR Zeynep ANK ANKARA - FERDI
57  YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDI
58 BASAR Zeynep ANK 1402 CUBUK GSK
59 KARTAL Damla KIR KIRSEHIR - FERDI
60 ONTURKLER Ayse ADI ADIYAMAN ESK
61 AYDIN idil BUR BURSA-FERDI
62 KAYA Duru IST PARAT RIiPOST
63 GUNESEla IST PARAT RiPOST
64 CIHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDI
65 PORTAKAL Zeliha ANK ANKARA - FERDI
66 MANSUROGLU Aybala Naz ANK ANKARA - FERDI
67 CANKAYA Eylem ANK VISNELIK TESK
68 YEMIS Ayse Didem IST ANADOLU OKC VE ESK S.K.
69 YILDIZ Sebnem ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUBU
70 ERGEZER Ela Suzan ANK VISNELIK TESK
71 TARHAN Balim Derin ANK VISNELIK TESK
72 ATES Hiranur ANK ANKARA - FERDI
73  KARAKURT Dilara BAR BARTIN - FERDI
74  GOKSEL Oykii izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
75 KIRMIZI Merve Nur ZON ZONGULDAK FERDI
76 KURT Bergiizar KIR KIRIKKALE - FERDI
77 PALA Riimaysa Nur KIR KIRSEHIR - FERDI
78 DOGAN Melike Bahar ZON ZONGULDAK FERDI
79  OCAL ipek ANK VISNELIK TESK
80 CANKAYA Bensu ANK VISNELIK TESK
81 KABADERE Neris Ada ANK VISNELIK TESK
82 MUDANYALI Elis Silan BAR BARTIN - FERDI
82  YAMAN Senanur ANK ANKA GSK
84 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK
85 KOCABIYIKLAR Isil SAK SAKARYA - FERDI
86 KOPAN Ozde ZON ZONGULDAK FERDI
87 KARTAL Eda KIR KIRSEHIR - FERDI
88 AYDIN Ayse Eyliil ZON ZONGULDAK FERDI
89 KELESMEHMET Rukiye Giil ANK 1402 CUBUK GSK
90 KARACA Zeynep ANK VISNELIK TESK
91 TURKMEN Duru ANK VISNELIK TESK
92  ORUNCAK Giil Ipek ANK AESK
92 TULKAY Zeynep Hanzade ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUBU
94 KAPTANOGLU Ayca Duygu ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
95 BASKALAR Elif Nilay ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
96 BASDEMIR Ece SAK SAKARYA - FERDI
96 UYUMAZ Basak Serra MAN MANISA - FERDI
98 AGIRGOL Aslim Su BUR ASP GSPK
99 KIZILTOPRAK Zaha ST ISTANBUL - FERDI

dogum tarihi

25/6/2007
9/5/2006
29/8/2005
4/2/2007
17/1/2005
17/10/2004
2/5/2006
20/4/2006
21/1/2007
14/6/2004
7/6/2004
15/8/2006
26/8/2006
4/1/2007
12/2/2007
20/7/2007
12/9/2006
2/3/2005
13/11/2007
26/6/2006

10/4/2007
1/6/2006
4/8/2005
18/3/2004
12/3/2007
27/10/2007
20/6/2007
18/6/2004
25/12/2007
28/1/2006
2/3/2005
29/10/2007
10/5/2004
22/9/2004
12/5/2007
29/1/2005
11/5/2008
16/6/2005
22/9/2007
9/5/2004
3/4/2008
1/4/2005
7/10/2008
23/1/2006
19/11/2007
24/6/2005
8/5/2005
22/12/2008
1/1/2008

11/7/2007
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

lama  soyad ve isim sehir klip dogum tarihi
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